dalum aduenero, quasi pro Reo, quem
 iustè possent, innoxium adigantur, ini-
 què plectere : quippe ipsissimum me
 Amelium arbitrantes quam reapse cha-
 ritati victimam immolauerint: Iustitiae,
 affectu syncerissimo imputabunt. Iam,
 quod aliunde obstatre videtur, ne præ-
 dicto dolo inuitos in mei occisionem,
 & ab ignorantia traherem inuolunta-
 rios : inde amouetur : quia cum ex ad-
 ductis, quæ solum probantur, indiciis,
 non possint te iuridicè reci tradere : si
 tamen iniustè contendant, iam inno-
 cens, pro innocentे, quæ est germana
~~charitas in pulchro Prohibeat id Deus,~~
 responder turbatè Amelius: neque ita
 impius dego, vt vel ex animo verba
 prolatā dubitem, vel patiar adimpē-
 da ; sed hoc vno me tibi dissonum pa-
 tere ; caue contendas ultra, quod si in-
 fistas, inclamantem me, Cæsar audiat,
 necesse est, qui que sis, qui que fuerim
 prodcentem. Quid impiam in me, in
 tuos comminisceris pietatem ? Egregiè
 mihi sanè sonri libero, te insonte per-
 eunte, Orbis applauserit : pulchrè te
 mihi arbitraris consulere, cui dempto
 breuissimæ mortis horrore, æternam

conciliari infamiam , non præuideris:
 tentas ne an insanierim Amice ? Ve-
 rum tamen memineris , ait Amicus, au-
 spiciis , vt dixti, meis , negotium pera-
 gendum : ratum hoc esto : ego vero
 non aliunde auspicaturus. Nescis Ame-
 li, nescis , quam fidei nostræ derogas,
 dum resistis: credis te pereunte, mihi in
 posterum, præter prolixiorem mortem,
 quid esse reliquum ? Certè mitius me-
 cum agitur , si in me vno , hac animâ
 defungar , quam si in utroque. Sed
 Deus meliora : fælicius aliquid insi-
 nuat cor præsagiens : hinc multis ad-
 ditis , horrentem ~~sodalem~~ ^{inimicam}
 Etia pia , extorto adhuc consensu trepi-
 dantem ; deinde reficiendis viribus ab
~~lunæ~~ ^{se}; & vulneri Amici (sub æstiuis
 ardoribus , exasperato tantisper) con-
 fouendo , ad vicinioris vici hospitium
 diuertentes , diemque ibi immorati per
 occultiores semitas urbem repetunt.

Extruxerat nuper ad tertium à Lu-
 tetia lapidem , Carolus in Catholicæ
 pietatis , in regalis animi specimen,
 Cœnobium nobilissimum : vtque cele-
 rius , & magnificentius opus cresceret,
 Amico curia mandauit ; qui commo-
 dius ,

dius, & præfectus gazis, & religioni
addictus impendia ministraret: iste
non toto biennij spatio, superbissimæ
moli, & à fundamentis erectæ impo-
suit summa fastigia, quibus, improbè
suffectorum sæculum putasses: petita
è diuerso orbe varij coloris marmora
in statuas, non tam poliri, quam mira
artificum industriâ, animari visa. Ar-
gentum, aurum, geminæ, byssina,
serica sacro cultui liberalissimè cumu-
lantur. Tandem Monachis, in sola-
tium, Bibliotheca, egregiis volumini-
bus referta: Deinde syluæ, pomaria,
~~honi~~ fæces erucuntur. Deuinxe-
rat sibi Amicus piissimos sacræ illius
~~familia~~ animos, tot officiis; vnde
quotidie post Cæsarem, statis preciis,
Deo commendatum: Amicum etiam
votorum participem habebant, haud
vulgariter. Huc ergo datis litteris præ-
mittunt adiuratos famulos, qui sub
alto tanti pacti silentio, apud pruden-
tissimum Abbatem curarent Amelio la-
tebras tutiores, sed sub Amici nomine,
occultando.